



Drakono valčių festivalis
Kražiai 2024

NUOSTATAI

2024 m. rugpjūčio 10 dieną organizuojamas pramoginis-sportinis komandinio irklavimo renginys - "Drakonų valčių festivalis Kražiai 2024". Tai renginys kiekvienam ir visiems, kas myli vandens pramogas, aktyvų laisvalaikį gamtoje. Čia gali dalyvauti ir laimėti kiekviena darni komanda, kolektyvas ir tuo pačiu kiekvienas asmeniškai. Kiekvienai komandai rekomenduojame turėti savo sirgalių palaikymo komandą. Tai puiki galimybė praleisti laiką su savo bendruomene, kolektyvu ar šeima.

FESTIVALIO VIETA, EIGA IR LAIKAS

Renginys vyks: Kražių tvenkinyje (55.604053, 22.667979)

Komandos renkasi nuo 9.00 val., startas 11.00 val. Bus sudaryta galimybė dieną prieš renginį komandoms pasitreniruoti.

Komandą sudaro: 9 žmonės: 8 irkluotojai, 1 būgnininkas laivo priekyje. Komandos turi būti mišrios. Dalyvių amžius nuo 18 metų (ir jaunesni, kai kartu dalyvauja tėvai, globėjai). Svarbu: bendras komandos narių skaičiaus svoris neturi viršyti 900 kg.

Varžybų distancija: 300 m.

Vienu metu lenktyniaus po dvi komandas. Besivaržančių komandų poros nustatomos burtų keliu. Komanda irklus du kartus fiksuojant laiką. Geriausias komandos laikas bus įrašytas į turnyrinę lentelę ir bus renkamos keturios geriausios komandos pagal laiką, didžiajam ir mažajam finalui.

Kelmės rajono bendruomenių bei organizacijų ir svečių komandų turnyras vyks bendrai. Komandos dėl prizų varžosi atskirai.

Komandos startuoja kas 15 min.

Finalo nugalėtojas nustatomas pagal plaukimo nugalėtoją ir fiksuojant laiką.

Superfinale varžosi Kelmės rajono bendruomenių bei organizacijų komandos. Svečių komandos varžosi atskirai.

Varžybų dalyvių ir nugalėtojų apdovanojimai planuojami apie 16 val.

Varžybų formatas ir laikas bus tikslinamas, priklausomai nuo registruotų komandų skaičiaus.

RENGINIO DALYVIO PRIZAI, MOKESTIS

- Lenktynių nugalėtojai apdovanojami medaliais (pirma, antra, trečia vietos) ir svečių komandos bus apdovanotos specialiais prizais (pirma, antra, trečia vietos).
- **Starto mokestis taikomas tik svečių komandoms (kito rajono) 10 Eur. žmogui.**

Registracijos nuoroda: <https://forms.gle/vgD8LG2bXeYKhdhRA>

Registracija iki rugpjūčio 5 d.!

Daugiau informacijos rasite: www.kraziai.lt